
DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TODEA (SABAU) L.T. ANDREEA FLORICA

DAN (RADU) T. ANDRA

BAJINARU L. ALEX - DANIEL

BACK n. ANDREAS

CRISTEA V.. ALEXANDRU

VANGHELE I. NICOLAE

VULTUR L.G. ALEX GABRIEL

DANCIULESCU G. CALIN-VIOREL

ANDRIOAEI C. BOGDAN-MIHAITA

PETREA C. MARIAN

OPREA G. DRAGOS-CONSTANTIN

VASILICA I. GABRIEL VLADUT

TOMA D. NICOLAE

STOICA V. GINEL

STANCIU M. ANA MARIA ALEXANDRA

PETRE A. IONUT

PETRE G. CORNEL-CRISTIAN

Nume si Prenume

368

350

7

1255

964

985

1182

388

1450

1280

1383

890

1140

1173

175

460

68

Numar dosar

 9.47

 9.42

 8.75

 8.71

 8.62

 8.60

 8.56

 7.93

 7.73

 7.70

 7.58

 7.43

 7.36

 7.32

 7.00

 6.96

 6.65

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  
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2

3

4

5

6

7

8

9

10
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15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

23-07-2019

 9.15

 9.80

 8.85

 7.60

 8.05

 7.95

 7.15

 6.70

 7.45

 6.20

 7.10

 7.45

 5.75

 5.00

 8.10

 6.30

 6.50

 9.10

 8.90

 8.20

 9.40

 7.70

 8.05

 8.75

 7.05

 7.65

 7.00

 8.10

 6.05

 7.20

 5.15

 7.70

 5.20

 7.37

 9.47

 9.42

 8.75

 8.71

 8.62

 8.60

 8.56

 7.93

 7.73

 7.70

 7.58

 7.43

 7.36

 7.32

 7.00

 6.96

 6.65

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 9.10

 8.65

 9.15

 7.45

 6.70

 9.80

 8.00

 8.10

 6.40

 7.55

 8.80

 5.70

 5.80

 5.20

 6.30

 6.40

Proba 3
Departajare

4



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MAVRODIN G. GEORGIAN BOGDAN

RINDUROIU A. IONUT-CLAUDIU

GHITULESCU N. SEVERICA-MADALIN

BARBU G. CRISTIAN-VALENTIN

BLIDARU N.. IONUT-MARIUS

POSTOLACHE S.M. ANDREI

ENACHE t. STELIAN FLORIAN

MARTIN P.I.. CONSTANTIN-COSMIN

UNGUREANU V.. TUDOR-DENIS

IACOB F. CONSTANTIN-VIOREL

PARASCHIV V. MARIAN-VALENTIN

SAMOILA A. AUREL DANIEL

Nume si Prenume

22

1312

1042

885

474

2

954

739

1324

578

748

28

Numar dosar

 6.61

 6.60

 6.58

 6.56

 6.55

 6.38

 6.35

 6.31

 6.26

 6.16

 6.05

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
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 5.20

 5.85

 6.00

 5.60

 6.30

 5.00

 5.00

 5.00

 5.45

 7.10

 5.00

 6.70

 5.45

 6.10

 5.70

 6.60

 7.60

 5.00

 6.55

 5.65

 5.90

 5.35

 6.10

 5.00

 6.61

 6.60

 6.58

 6.56

 6.55

 6.38

 6.35

 6.31

 6.26

 6.16

 6.05

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.20

 7.85

 8.05

 7.50

 5.75

 5.00

 7.50

 8.30

 7.45

 6.05

 7.05

 6.30

Proba 3
Departajare

4



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SIRBU G. SORIN

MITIS D. IULIAN

RADU F.I. EDUARD-CONSTANTIN

GEORGESCU L. ALEXANDRU-GABRIEL

ZANFIR V. VLAD THEODOR

STEFANA M. STEFAN OSVALD

BOTEA A.P. VLAD-ALEXANDRU

FODOR D. VLAD FLORIN

IFTIME L. RAZVAN-CONSTANTIN

IONITA M.F.. ANDREI-GEORGE

VADUVA M.G. SEBASTIAN GABRIEL

FUNIERU R. DUMITRU-GEORGE

LEMNARIU M. MARIAN

RADUTA C. MIHAI CODRUT

STRECHIOIU A. ANA-MARIA-ELENA

PACURAR H.A. TUDOR

CRISTEA C. ANELISS-IONELIA

Nume si Prenume

141

969

373

1054

465

674

99

438

1350

1361

382

1473

1631

637

292

105

553

Numar dosar

 9.25

 7.88

 7.86

 7.85

 7.81

 7.73

 7.63

 7.56

 7.41

 7.38

 7.38

 7.30

 7.30

 7.26

 7.26

 7.25

 7.18

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 9.00

 8.05

 7.55

 7.70

 8.30

 8.50

 6.60

 5.40

 5.00

 5.30

 7.25

 6.25

 7.60

 7.10

 6.75

 7.50

 5.30

 8.00

 6.60

 7.90

 8.00

 8.20

 5.35

 8.05

 8.30

 8.60

 8.45

 6.60

 7.25

 6.30

 6.85

 6.55

 7.00

 7.60

 9.25

 7.88

 7.86

 7.85

 7.81

 7.73

 7.63

 7.56

 7.41

 7.38

 7.38

 7.30

 7.30

 7.26

 7.26

 7.25

 7.18

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 9.00

 8.15

 7.85

 6.95

 9.35

 8.25

 9.00

 8.65

 8.40

 8.30

 8.40

 8.00

 7.85

 8.50

 7.25

 8.65

Proba 3
Departajare

4



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PAPAGHIUC M. GEORGIAN-MARIAN

BACANU I.T. CLAUDIU-IONUT

CRISTACHE L.. DANIEL-FLORIN

GHERGHE I. AMELIA

NASTASE C. BOGDAN VASILE

BOUROS S. STEFAN

COSTAICHE C. MARIUS-LAURENTIU

STEPAN G. SEBASTIAN-VLAD

MOISE I. GEORGIAN-VALENTIN

MIHALCEA M. COSMIN-VALENTIN

CATANA I. RAUL-CRISTIAN

POPA M. CATALIN

TANASE G.M.. ADRIAN-IONUT

DUMITRU D. MIHAIL-VALENTIN

Nume si Prenume

226

589

150

838

76

1455

131

1061

502

1147

685

280

511

1123

Numar dosar

 7.18

 7.10

 7.08

 7.03

 7.00

 6.98

 6.96

 6.95

 6.91

 6.88

 6.87

 6.80

 6.78

 6.73

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25
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27

28

29
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31
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 7.80

 5.00

 7.40

 6.05

 8.20

 5.80

 5.75

 7.05

 5.95

 6.20

 5.00

 6.00

 6.10

 6.35

 5.00

 7.30

 6.10

 8.60

 6.40

 7.70

 8.35

 6.75

 6.05

 7.25

 8.00

 7.40

 7.00

 5.25

 7.18

 7.10

 7.08

 7.03

 7.00

 6.98

 6.96

 6.95

 6.91

 6.88

 6.87

 6.80

 6.78

 6.73

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.75

 9.00

 7.75

 6.45

 6.40

 7.45

 6.80

 7.05

 8.75

 7.20

 7.50

 7.00

 7.25

 8.60

Proba 3
Departajare

4


